
Dziennik Ustaw Nr 53 - 708 Poz. 229 i 230 

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu : . 
,,2. Zaopatrzenie w bezpłatne leki przysługujące żoł

nierzom zawodowym i członkom ich rodzin w ra
mach lecznictwa otwartego obejmuje leki gotowe 
objęte urzędowym spisem leków oraz leki recep
turowe.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej : P. Kołodziejczyk 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W. Sidorowicz 

230 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 maja 1991 r. 

w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzących księgi wieczyste oraz obszarów ich właściwości 
miejscowej. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. Nr 19, poz. 
147 i z 1991 r. Nr 22, poz. 92) oraz w związku z art. 3 ustawy 
z dnia 14 lutego 1991 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o notariacie oraz o zmianie Kodeksu postępowania 
cywilnego i ustawy o księgach wieczystych (Dz. U. Nr 22, 
poz. 92) , a także art. 16 § 2 i art. 21 § 2 ustawy z dnia 20 
czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 23, poz. 138, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 
306 i Nr 89, poz. 517) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Ustala się sądy rejonowe prowadzące księgi wie
czyste i obszary ich właściwości miejscowej w tych spra
wach . W sądach tych tworzy się wydziały ksiąg wieczystych. 

1. W województwie warszawskim: 

1) Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim ~. Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim - Wy
dział Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Otwocku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Pruszkowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy dla Warszawy- Mokotowa w Warszawie 
- dwa wydziały ksiąg wieczystych obejmujące obszar 
właściwości Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy, 
Sądu Rejonowego dla Warszawy- Mokotowa, Sądu Re
jonowego dla Warszawy- Pragi oraz Sądu Rejonowego 
w Wołominie: 
a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla obszaru miasta stołe

cznego Warszawy, 
b) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Góra Kalwaria, 

Kobyłka, Konstancin-Jeziorna, Łomianki , Marki, Ra 
dzymin, Sulejówek, Wesoła , Wołomin, Ząbki i Zie
lonka oraz gmin: Góra Kalwaria, Halinów, Jabłonna, 
Konstancin-Jeziorna, Lesznowola, Łomianki, Piase
czno, Prażmów, Radzymin, Raszyn, Stare Babice, 
Tarczyn iWołomin . 

2. W województwie bialskopodlaskim: 

1) Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

3. W województwie białostockim : 

1) Sąd Rejonowy w Białymstoku - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Sokółce - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

4. W województwie bielskim: 

1) Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Cieszynie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Oświęcimiu - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 
a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Chełmek, 

Oświęcim i Zator oraz gmin : Chełmek, Osiek, Oświę
cim, Przeciszów i Zator, 

b) Zamiejscowy Wydział Ks i ąg Wieczystych z siedzibą 
w Kętach dla miasta i gminy Kęty, 

4) Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Wadowicach - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwośc i tego sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Żywcu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

5. W województwie bydgoskim: 

1) Sąd Rejonowy w Bydgoszczy - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Bydgoszcz, 
Koronowo i Solec Kujawski oraz gmin: Białe Błota , 
Dąbrowa Chełmińska, Dobrcz, Koronowo, Nowa 
Wieś Wielka, Osielsko, Sicienko i Solec Kujawski, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Nakle nad Notecią dla miast: Mrocza i Nakło nad 
Notecią oraz gmin: Mrocza, Nakło nad Notecią 
i Sadki, 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 709 

2) Sąd Rejonowy w Chojnicach - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Brusy, Choj
nice i Czersk oraz gmin : Brusy, Chojnice i Czersk, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Sępólnie Krajeńskim dla miast: Kamień Krajeński , 

Sępólno Krajeńskie i Więcbork oraz gmin: Kamień 
Krajeński , Sępólno Krajeńskie, Sośno i Więcbork, 

3) Sąd Rejonowy w Inowrocławiu - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Mogilnie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Szubinie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Świeciu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

7) Sąd Rejonowy w Tucholi - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

8) Sąd Rejonowy w Żninie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

6. W województwie chełmskim : 

1) Sąd Rejonowy w Chełmie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Krasnymstawie - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy we Włodawie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

7. W województwie ciechanowskim: 

1) Sąd Rejonowy w Ciechanowie - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy wDziałdowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Mławie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Płońsku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Pułtusku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

8. W województwie częstochowskim : 

1) Sąd Rejonowy w Częstochowie - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych ogejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Blachownia, 
Częstochowa i Pajęczno oraz gmin: Blachownia, 
Gidie, Janów, Kamienica Polska, Kłomnice, Konopi
ska, Kruszyna, Mstów, Mykanów, Nowa Brzeźnica , 
Olsztyn, Pajęczno, Poczesna, Rędziny i Strzelce 
Wielkie, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Kłobucku dla miasta Kłobuck oraz gmin: Kłobuck, 
Lipie, Miedźno, Opatów, Popów i Wręczyca Wielka, 

2) Sąd Rejonowy w Lublińcu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3-) Sąd Rejonowy w Myszkowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy wOleśnie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

Poz. 230 

9. W województwie elbląskim: 

1) Sąd Rejonowy w Braniewie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Elblągu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Kwidzynie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Malborku- Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

10. W województwie gdańskim : 

1) Sąd Rejonowy w Gdańsku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Gdyni - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Kartuzach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Kościerzynie- Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Sopocie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim - Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

7) Sąd Rejonowy w Tczewie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

8) Sąd Rejonowy w Wejherowie - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 
a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Wejherowo 

oraz gmin : Choczewo, Gniewino, Linia, Luzino, Łę
czyce, Szemud i Wejherowo, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Pucku dla miast: Hel, Jastarnia, Puck i Włady 

sławowo oraz gmin : Krokowa i Puck. 

11 . W województwie gorzowskim: 

1) Sąd Rejonowy w Choszcznie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości Sądu 
Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim i Sądu Rejo
nowego w Słubicach , 

3) Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 
a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla gmin: Bledzew, Lub

niewice, Międzyrzecz, Sulęcin i Trzciel , 
b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Międzychodzie dla gmin: Miedzichowo, Między 

chód, Przy toczna, Pszczew iSkwierzyna, 

4) Sąd Rejonowy w Myśliborzu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

12. W województwie jeleniogórskim: 

1) Sąd Rejonowy w Bolesławcu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 710 - Poz. 230 

3) Sąd Rejonowy w Kamiennej Górze - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Lubaniu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Zgorzelcu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

13. W województwie kaliskim: 

1) Sąd Rejonowy w Jarocinie - dwa wydziały ksiąg 

wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Jarocin i Żer
ków oraz gmin: Jaraczewo, Jarocin, Kotlin i Żerków, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Pleszewie dla miasta Pleszew oraz gmin : Chocz, 
Czermin, Gizałki i Pleszew, 

2) Sąd Rejonowy w Kaliszu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Kępnie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Krotoszyn ie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

14. W województwie katowickim: 

1) Sąd Rejonowy w Bytomiu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Chorzowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Chrzanowie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości Sądu Rejono
wego w Będzinie i Sądu Rejonowego w Dąbrowie 

Górniczej, 

5) Sąd Rejonowy w Gliwicach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru wła5"Ciwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Jastrzębiu - Zdroju - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

7) Sąd Rejonowy w Jaworzn ie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

8) Sąd R ~. : ?nowy w Katowicach - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - cfJa obszaru właściwości Sądu Rejonowego 
w Katowicach i Sąd!J Rejonowego w Rudzie Śląskiej, 

9) Sąd Re; !'.nowy w' ~ii.!'.()łowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dl ... obszaru właściwości tego sądu, 

10) Sąd Rejonowy '.; Mysł~w(~ach - ' Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla ob::,._,"ru I/\t.!a śc iwości tego sądu, 

11) Sąd Rejonowy w Olkuszu - WyJ?iał Ks iąg \Nieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

12) Sąd Rejonowy w Pszczynie - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 
a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Pszczyna oraz 

gmin : Miedźna, Pszczyna i Suszec, 
b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Czechowicach- Dziedzicach dla miast: Brzeszcze 
i Czechowice- Dziedzice oraz gmin: Bestwina, Brze
szcze i Czechowice- Dziedzice, 

13) Sąd Rejonowy w Raciborzu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

14) Sąd Rejonowy w Rybniku - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Leszczyny 
i Rybnik oraz gmin: Gaszowice, Leszczyny, Lyski 
i Świerklany, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Żorach dla miasta Żory, 

15) Sąd Rejonowy w Sosnowcu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

16) Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

17) Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

18) Sąd Rejonowy w Zabrzu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

19) Sąd Rejonowy w Zawierciu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

15. W województwie kieleckim: 

1) Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Jędrzejowie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Kielcach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Końskich - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Miechowie- Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

7) Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim - Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

8) Sąd Rejonowy w. Pir'lczowie - Wydział K_'iągNvięczys
tych - dla ob~v · .". ; ~ :.a$(;'iwości tego sąd \.i), · 

9) Sąd Rejonow ;.. "v .~.,~ i:j , ;.ysku-Kamiennej - Wydział 
Ksiąg Wieczystych ' .' dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

10) Sąd Rejonowy w Starachowicach - Wvc;:;.i" I.;. K;~19 
Wieczystych - dla obsl.aw właściwośc ;"lf ').~~~rr! : 

11) Sąd Rejonowy we Wło$zczowej - Wydział Ksiąg Wie
czystych - ula obszaru .. ~':itŚc iwości tego !'lądu. 

1) Sąd Rejonowy .v Kr le - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszal lJ v ; '1~,c.i vv,cści tego sądu, 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 711 

2) Sąd Rejonowy w Koninie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Słupcy - Wydz iał Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Turku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

17. W województwie koszalińskim : 

1) Sąd Rejonowy w Białoga rdzie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Kołobrzegu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Koszalinie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Szczecinku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

18. W województwie krakowskim: 

1) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie 
- Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Proszowicach dla miasta Proszowice oraz gmin: 
Igołomia-Wawrzeńczyce , Koniusza, Nowe Brzesko, 
Proszowice i Radziemice, 

2) Sąd Rejonowy dla Krakowa -Podgórza w Krakowie 
- dwa wydziały ksiąg wieczystych : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Kraków, Skała 
i Skawina oraz gmin : Alwernia, Czern ichów, Drwinia, 
Jerzmanowice-Przeginia, Kłaj, Kocmyrzów
-Luborzyca, Krzeszowice, Liszki, Mogilany, Niepoło
mice, Skała , Skawina, Sułoszowa, Świątniki Górne, 
Trzyciąż, Wielka Wieś , Zabierzów i Zielonki, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Wieliczce dla miasta Wieliczka oraz gmin : Bis
kupice i Wieliczka, 

3) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie 
- Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Słomnikach dla miasta Słomniki oraz gmin: Gołcza, 
Iwanowice, Michałowice i Słomniki , 

4) Sąd Rejonowy w Myślenicach - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla gmin : Myślenice, 
Pcim, Siepraw, Sułkowice i Tokarnia, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Dobczycach dla miasta Dobczyce oraz gmin: 
Dobczyce, Gdów, Raciechowice i Wiśniowa . 

19. W województwie krośnieńskim : 

1) Sąd Rejonowy w Brzozowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Jaśle - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Krośnie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

Poz. 230 

4) Sąd Rejonowy w Lesku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Sanoku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu. 

20. W województwie legnickim: 

1) Sąd Rejonowy w Głogowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Jaworze - Wydział . Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Legnicy- Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, . 

4) Sąd Rejonowy w Lubinie-Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Złotoryi - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

21 . W województwie leszczyńskim : 

1) Sąd Rejonowy w Gostyniu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Kościanie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Lesznie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Rawiczu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

22. W województwie lubelskim: 

1) Sąd Rejonowy w Kraśniku - Wydz i ał Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Lubartowie - Wydzi ał Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Lublinie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sąd u , 

5) Sąd Rejonowy w Puławach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

23. W województwie łomżyńskim : 

1) Sąd Rejonowy wGrajewie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Łomży - Wydz i ał Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Wysokiem Mazowieckiem - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Zambrowie- Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

24. W województwie łódzkim : 

1) Sąd Rejonowy w Łodzi - Wydział Ks i ąg Wieczystych 
- dla obszaru właśc i wości tego sądu, 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 712 

2) Sąd Rejonowy w Pabianicach - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Zgierzu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

25. W województwie nowosądeckim : 

1) Sąd Rejonowy w Gorlicach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru Vl(łaściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Limanowej - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Limanowa 
oraz gmin: Jodłownik, Kamienica, Laskowa, Limano
wa, Łukowica i Tymbark, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Mszanie Dolnej dla miasta Mszana Dolna oraz 
gmin: Dobra, Mszana Dolna i Niedźwiedź, 

3) Sąd Rejonowy w Muszynie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla ' obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Nowym Sączu - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Nowym Targu - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Zakopanem - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

26. W województwie olsztyńskim : 

1) Sąd Rejonowy w Bartoszycach - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Bartoszyce, 
Górowo Haweckie i Sępopoi oraz gmin: Bartoszyce, 
Górowo Iławeckie i Sępopoi , 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Lidzbarku Warmińskim dla miasta Lidzbark War
miński oraz gmin: Kiwity i Lidzbark Warmiński, 

2) Sąd Rejonowy w Biskupcu - dwa wydziały ksiąg 

wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Bisztynek oraz 
gmin: Biskupiec, Bisztynek, Jeziorany i Kolno, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Mrągowie dla miasta Mrągowo oraz gmin : Mrągo
wo, Piecki i Sorkwity, 

3) Sąd Rejonowy wIławie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Kętrzynie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Nidzicy - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , . 

6) Sąd Rejonowy w Olsztynie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

7) Sąd Rejonowy w Ostródzie - dwa wydziały ksiąg 

wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 
a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Ostróda oraz 

gmin: Dąbrówno, Grunwald, Łukta , Miłomłyn 

i Ostróda, 
b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Morągu dla gmin: Małdyty, Miłakowo i Morąg , 

8) Sąd Rejonowy w Szczytnie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

Poz. 230 

27. W województwie opolskim: 

1) Sąd Rejonowy w Brzegu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu - dwa wydziały 
ksiąg wieczystych obejmujące obszar właściwości tego 
sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Kędzierzyn 
-Koźle oraz gmin: Bierawa, Cisek, Pawłowiczki , PoI 
ska Cerekiew, Reńska Wieś i Zdzieszowice, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Głubczycach dla gmin: Baborów, Branice, Głub
czyce i Kietrz, 

3) Sąd Rejonowy w Kluczborku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Nysie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Opolu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Prudniku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

7) Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

28. W województwie ostrołęckim : 

1) Sąd Rejonowy w Ostrołęce - Wydział Ksiąg Wieczys 
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej - Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Przasnyszu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Wyszkowie - Wydział Ks iąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

29. W województwie pilskim: 

1) Sąd Rejonowy w Chodzieży - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Chodzież, 

Szamocin i Ujście oraz gmin: Chodzież, Kaczory, 
Szamocin i Ujście , 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Wyrzysku dla miast: Wyrzysk i Wysoka oraz gmin : 
Białośliwie , Wyrzysk i Wysoka, 

2) Sąd Rejonowy w Pile - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Trzciance - dwa wydziały ksiąg 

wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Krzyż i Trzcian 
ka oraz gmin: Krzyż i Trzcianka, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Czarnkowie dla miast: Czarnków, Wieleń i Wronki 
oraz gmin: Czarnków, Drawsko, Lubasz, Połaj ewo, 
Wieleń i Wronki, 

4) Sąd Rejonowy w Wałczu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Wągrowcu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru wfaściwości tego sądu , 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 713 - Poz. 230 

6) Sąd Rejonowy w Złotowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

30. W województwie piotrkowskim: 

1) Sąd Rejonowy w Be/chatowie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Opocznie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Radomsku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim-Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu . 

31 . W województwie płockim : 

1) Sąd Rejonowy w Gostyninie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Kutnie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, ." . 

3) Sąd Rejonowy w Łęczycy - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Płocku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
obejmujący obszar właściwości Sądu Rejonowego 
w Płocku i Sądu Rejonowego w Sierpcu . 

32. W województwie poznańskim: 

1) Sąd Rejonowy w Gnieźnie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim - dwa 
wydziały ksiąg wieczystych obejmujące obszar właś
ciwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Buk, Grodzisk 
Wielkopolski, Stęszew i Wielichowo oraz gmin: Buk, 
Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rako
niewice, Stęszew iWielichowo, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Nowym Tomyślu dla miast: Lwówek, Opalenica 
oraz gmin : Kuślin, Lwówek, Nowy Tomyśl i Opaleni
ca, 

3) Sąd Rejonowy w Poznaniu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Szamotułach - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Obrzycko, 
Ostroróg, Pniewy i Szamotuły oraz gmin: Chrzypsko 
Wielkie, Duszniki , Kaźmierz, Kwilcz, Obrzycko, Ost
roróg, Pniewy, Rokietnica, Sieraków i Szamotuły, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Obornikach dla miasfa i gminy Oborniki, 

5) Sąd Rejonowy w Sremie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Srodzie Wielkopolskiej - Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu , 

7) Sąd Rejonowy we Wrześni - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

33. W województwie przemyskim: 

1) Sąd Rejonowy w Jarosławiu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właśc i wości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Lubaczowie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Przemyślu - dwa wydziały ks iąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Przemyś l oraz 
gmin : Bircza, Fredropol, Krasiczyn, Krzywcza, Medy
ka, Orły, Przemyśl , Stubno i Żurawica , 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedz i bą 

w Dynowie dla miasta Dynów oraz gmin: Dubiecko 
iDynów, 

4) Sąd Rejonowy w Przeworsku - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Kańczuga 

i Przeworsk oraz gmin: Gać, Jawornik Polski, Kań 

czuga, Przeworsk i Zarzecze, 
b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Sieniawie dla miasta Sieniawa oraz gmin : Adamó
wka, Sieniawa i Tryńcza. 

34. W województwie radomskim: 

1) Sąd Rejonowy w Grójcu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Kozienicach - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Lipsku - dwa wydziały ksiąg wieczys
tych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Iłża oraz gmin: 
Chotcza, Ciepielów, Iłża , Lipsko, Rzeczniów, Sienno 
i Solec nad Wisłą , 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z s i edz i bą 

w Zwoleniu dla miasta Zwoleń oraz gmin : Kazanów, 
Policzna, Przyłęk , Tczów i Zwoleń, 

4) Sąd Rejonowy w Przysusze - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Przysucha 
oraz gmin : Drzewica, Gielniów, Gowarczów, KIwów, 
Odrzywół , Potworów, Przysucha, Rusinów i Wienia 
wa, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z s i edzibą 

w Szydłowcu dla miasta Szydłowiec oraz gmin: 
Borkowice, Chlewiska, Jastrząb i Szydłowiec , 

5) Sąd Rejonowy w Radomiu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

35. W województwie rzeszowski m: 

1) Sąd Rejonowy wKolbuszowej - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właśc iwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Leżajsku - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Łańcucie - Wydział Ksiąg Wieczys- ' 
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 714 

4) Sąd Rejonowy w Mielcu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właśC i wości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Ropczycach - Wydział Ks i ąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Rzeszowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

7) Sąd Rejonowy w Striyzowie - Wydział Ksiąg Wieczys 
tych - dla obszaru \i\(łaściwości tego sądu . 

36. W województwie siedleckim: 

1) Sąd Rejonowy w Garwolinie -'Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego .. sądu , 

2) . Sąd Rejonowy w Łukowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, . 

3) Sąd Rejonowy w M ińsku Mazowieckim - Wydział 
Ksiąg Wieczystych -'- dla obszaru właśc i wości ' tego 
sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Siedlcach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwośc i tego 
sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Węgrowi e - Wydz i ał Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

37. W województwie sieradzkim: 

1) Sąd Rejonowy w Łasku - dwa wydziały ksiąg wieczys
tych obejmujące obstar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta · Łask oraz 
gmin: Buczek, Dobroń, Lutomiersk, Łask , Sędziejo

wice, Widawa i Wodzierady, 

b) Zamiejscowy Wydział Ks iąg Wieczystych z siedzibą 
w Poddębicach dla gmin: Dalików, Pęczniew, Pod
dębice ,' Wartkowice i Zadzim, 

2) Sąd Rejonowy w Sieradzu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właśc iwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Wieluniu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

; "~ 38 . W VÓ'6je'W6dz~i:))ki8rrrieWfukfm : 

1) Sąd Rejonowy w Brzezinach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Łowiczu ~ Wydział Ks i ąg Wieczys
tych - dla obszaru właśc iwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Rawie M azowieckiej - Wydzia ł Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Skiern iewicach - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Sochaczewie - Wydz iał Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Żyr~rdowie -'- Wydz i ał Ks i ąg Wieczys 
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

Poz. 230 

39. W województwie słupskim : 

1) Sąd Rejonowy w Bytowie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Człuchowie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Lęborku - Wydz i ał Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Słupsku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości Sądu Rejonowego;"; Słups -
ku i Sądu Rejonowego w Sławnie. . . 

40. W województwie suwalskim: 

1) Sąd Rejonowy w Augustowie - Wydzi?ł Ksii'lg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądą : : 

2) Sąd Rejonowy w Ełku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , > 

3) Sąd Rejonowy w Giżycku - dwa wydziały ksiąg wie
czystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Giżycko , Miko
łajki i Ryn oraz gmin: Giżycko , Krukianki. Mikołajki , 

Miiki. Ryn i Wydminy, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzi
bą w Węgorzewie dla miasta Węgorzewo oraz 
gmin: Banie Mazurskie, Budry, Pozezdrze i Węgorze 

wo, 

4) Sąd Rejonowy w Piszu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Suwałkach - Wydział Ks i ąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

41 . W województwie szczecińskim : 

1) Sąd Rejonowy w Goleniowie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Gryficach - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właśc i wości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Gryfinie - Wydz i ał Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości Sądu 
Rejonowego w Stargardzie Szczecińsk im i Sądu Rejo
nowego w Łobzie, 

5) Sąd Rejonowy w Szczecinie - Wydział Ksiąg Wieczys 
tych - dla obszaru właściwośc i tego sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Świnoujśc i u - Wydział Ks i ąg Wieczy
stych - obejmujący obszar właściwości Sądu Rejono 
wego w Świnoujściu i Sądu Rejonowego w Kamieniu 
Pomorskim. 

42. W województwie tarnobrzeskim: 

1) Sąd Rejonowy w Janowie Lubelskim - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Nisku - Wydzi ał Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości Sądu Rejonowego w Nisku 
i Sądu Rejonow ego w Stalowej Wol i, 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 715 - Poz. 230 

3) Sąd Rejonowy w Sandomierzu - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Staszowie - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Połaniec i Sta
szów oraz gmin: Baćkowice, Bogoria, Iwaniska, 
Łubnice, Osiek, Połaniec, Rytwiany, Sadowie i Sta
szów, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
. w Opatowie dla miasta i gminy Opatów, 

5) Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

43. W województwie tarnowskim: 

1) Sąd Rejonowy w Bochni - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obsżaru właściwości tego sądu, 

2) . Sąd Rejonowy w Brzesku - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Dąbrowie Tarnowskiej - Wydział 
Ksiąg WiecZystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Dębicy - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, . 

5) Sąd Rejonowy w Tarnowie '-:"'Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu . 

44. W województwie toruńskim : 

1) Sąd Rejonowy w Brodnicy - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Chełmnie - Wydział Ksiąg Więczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Grudziądzu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

5) Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim - Wy
dział Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, 

6) Sąd Rejonowy w Toruniu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

7) Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

45. W województwie wałbrzyskim : 

1) Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Kłodzku - dwa wydziały ksiąg wie
czystych obejmujące obszar właściwości tego sądu : 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Bystrzyca Kło
dzka, Duszniki-Zdrój. Kłodzko, Kudowa-Zdrój. Lą
dek-Zdrój. Międzylesie, Polanica-Zdrój, Stronie Ślą
skie i Szczytna oraz gmin : Bystrzyca Kłodzka, Kłodz
ko, Lądek-Zdrój. Lewin Kłodzki, Międzylesie, Stronie 
Śląskie. i Szczytna, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Nowej Rudzie dla miast: Nowa Ruda i Radków 
oraz gmin: Nowa Ruda i Radków, 

3) Sąd Rejonowy w Świdnicy ~ Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

4) Sąd Rejonowy w Wąłbrzychu - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich .- Wydział 
Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu. 

46. W województwie włocławskim : 

1) Sąd Rejonowy w Lipńie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Radziejowie - Wydział Ksiąg Wieczy
stych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy w Rypinie - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tęgo sądu , 

4) Sąd Rejonowy we Włocławku - dwa wydziały ksiąg 
wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miast: Kowal, Lub
raniec i Włocławek oraz gmin : Baruchowo, Boniewo, 
Brześć Kujawski , Choceń , Chodecz, Fabianki, Kowal , 
Lubanie, Lubień Kujawski, Lubraniec i Włocławek, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Aleksandrowie Kujawskim dla miast: Aleksandrów 
Kujawski, Ciechocinek i Nieszawa oraz gmin: Alek
sandrów Kujawski, Bądkowo, Koneck, Raciążek 
i Waganiec. -

47. W województwie wrocławskim : 

1) Sąd Rejonowy w Oleśnicy - Wydział Ksiąg Wieczys
. tych - -dla obszaru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Oławie ~ Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

3) Sąd Rejonowy wStrzelinie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Trzebnicy - dwa wydziały ksiąg 

wieczystych obejmujące obszar właściwości tego sądu: 

a) Wydział Ksiąg Wieczystych dla miasta Trzebnica oraz 
gmin: Oborniki Śląskie, Prusice, Trzebnica, Wisznia 
Mała i Zawonia, 

b) Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Miliczu dla miasta Żmigród oraz gmin: Cieszków, 
Milicz i Żmigród , 

6) Sąd Rejonowy w Wołowie ~ Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

7) Sąd Rejonowy dla Wrocłpwia- Krzy ków we Wrocławiu 
- Wydział Ksiąg Wieczystych - dla miasta Wrocławia 
oraz gmin : Kobierzyce, Sobótka i Żórawina . 

48. W wojeVl(ództwie zamojskim: 

1) Sąd Rejonowy , II Biłgoraju ~ Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla ob~Laru właściwości tego sądu , 

2) Sąd Rejonowy w Hrubieszowie - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 



Dziennik Ustaw Nr 53 716 Poz. 230 

3) Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim - Wydział 

Ksiąg Wieczystych - dla obszaru właściwości tego 
sądu, . 

4) Sąd Rejonowy w Zamościu - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu. 

49. W województwie zielonogórskim: 

1) Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim - Wydział Ksiąg 
Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

2) Sąd Rejonowy w Nowej Soli - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

3) Sąd Rejonowy w $wiebodzinie - Wydział Ksiąg Wie
czystych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

4) Sąd Rejonowy w Wolsztynie - Wydział Ksiąg Wieczys
tych - dla obszaru właściwości tego sądu, 

5) Sąd Rejonowy w Zielonej Górze - Wydział Ksiąg 

Wieczystych - dla obszaru właściwości tego sądu , 

6) Sąd Rejonowy w Żaganiu - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu, 

7) Sąd Rejonowy w Żarach - Wydział Ksiąg Wieczystych 
- dla obszaru właściwości tego sądu . 

§ 2. Sądy rejonowe, o których mowa w § 1, rozpoczyna
ją swą działalność w sprawach prowadzenia ksiąg wieczys
tych z dniem zniesienia przez Ministra Sprawiedliwości 

poszczególnych państwowych biur notarialnych, właści

wych dotychczas w tych sprawach . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 
nia, z zastrzeżeniem przepisu § 2. 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61 -73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1990, 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Swiel>Czewskiego 127, tel. 20-03-71 w. 377), w księgarniach: im. Stefana Żeromskiego , al. gen. K. Swierczewskiego 
119/ 123 (tel. 20-46-28) ; Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41) , Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) , Bielsku - Białej 
(ul. Miczurina 2a) , Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3) , Krakowie (ul. Basztowa 22) , Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4), Łodzi (ul. Piotrkowska 104). Opolu (ul. Piastowska 14), Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3) , Piotrkowie Trybunalskim (ul . Sienkiewicza 16a), 
Płocku (u l. Kolegialna 15) , Przemyślu (ul. Rynek 26). Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (ul. XX-Lecia PL 2), Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6) , 
Suwałkach (ul. Doniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17) ; 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w : Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 1 O) , Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie) , Bytomiu (ul. Piekarska 1) , Cieszynie (ul. Garncarska 8) , Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35) , Elblągu (ul. Trybunalska 25). Gdańsku (ul. 
Gen. K. Swierczewskiego 30). Gdyni (pl. Konstytucji 3) , Gl iwicach (ul. Powstańców 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka I 33). Jeleniej Górze (ul. Wojska 
Polskiego 56) , Kaliszu (al. Wolności 13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26) , Koninie (ul. Energetyka 5) , Koszalinie (ul. Alfreda 
Lampego 34), Krakowie (ul. Przy Rondzie 7). Legnicy (ul. Złotoryjska 29) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76) , Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym 
Sączu (ul. Pijarska 3) , Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44). Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2). Poznaniu (ul. Mlyńska 1 a) , 
Radomiu (ul. Nowotki 10), Rzeszowie (pl. Gwardii Ludowej 3). Słupsku (ul. Bolesława Bieruta 13). Szczecinie (ul. Kaszubska 42) , Swidnicy (pl. . 
Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul. Fosa Staromiejska), Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamości u (ul. Akademicka 1) , Zielonej Górze 
(pl. Słowiański 1); 

- w księgarn i " Interesik" w Krakowie, ul. Krowoderskich Zuchów 2, w księgarni " Pod Wojewodą" we Wrocławiu , pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziałe Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69171,00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 
00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, uł . Tamka 3. 

Zam. 2423-'1300-91 . PL ISSN 0867-3411 Cena 1320 zł 


